

招标控制价审核报告书

工程名称：一楼露台防晒防护安装

建设单位：深圳市宝安区机关第二幼儿园

送审造价：¥143265.85 元

审核造价：¥142538.69 元

核 减 额：¥727.16 元

审核造价（大写）：壹拾肆万贰仟伍佰叁拾捌元陆角玖分

编制人：聂礼永

资格证号：



复核人：王丽

资格证号：



批准人：谢勇刚

审核单位：深圳市宏升工程项目管理有限公司

审核时间：2023年10月27日



编制说明

一、工程概况

本工程为一楼露台防晒防护安装。

二、编制范围

本预算审核范围包括：《一楼露台防晒防护安装》施工图纸范围。

三、计价依据

- 1、根据《一楼露台防晒防护安装》施工图纸及相关说明；
- 2、国标《建筑工程工程量清单计价规范》GB50500-2013；
- 3、定额套用《深圳市建筑工程消耗量定额 2016》、《深圳市装饰工程消耗量标准 2020》、《深圳市房屋修缮工程消耗量定额 2011》（2014 机械）《深圳市安装工程消耗量标准 2020》。
- 4、深圳市关于工程造价的文件及规定及建设单位的相关要求。

四、取费标准及材料价格

- 1、取费标准：按深建【2021】20 号文推荐费率。
- 2、材料价格：按 2023 年第 09 期《深圳建设工程价格信息》

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:一楼露台防晒防护安装

标段:

第2页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		分部工程						
1	010101004001	砖面拆除	1. 类别:砖面 2. 弃土运距:25km	m3	6.47	184.60	1194.36	
2	010501001001	砖面修复	1. 种类:原瓷砖款式 2. 30mm双面水泥批荡	m3	0.59	741.17	437.29	
3	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类:普通混凝土 2. 混凝土强度等级:C15	m3	2.53	452.94	1145.94	
4	010515001001	m24化学螺栓	1. 种类、规格:m24化学螺栓	t	0.050	7224.77	361.24	
5	010515001002	m24化学螺栓	1. 种类、规格m24化学螺栓	t	0.200	6245.81	1249.16	
6	010516002001	预埋铁件	1. 钢材种类:10mmL型钢板	t	0.069	12240.53	844.60	
7	010603003001	钢管柱	1. 钢材品种、规格:100*100mm*2.5镀锌钢管	t	0.431	11499.30	4956.20	
8	010604001001	钢梁	1. 钢材品种、规格:100*100mm*2.5镀锌钢管	t	1.060	12037.88	12760.15	
9	010606002001	钢檩条	1. 构件类型:40*40mm*1.5镀锌钢管	t	0.354	10871.31	3848.44	
10	011405001001	金属面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数:氟碳面漆 80um厚	m2	121.14	117.60	14246.06	
11	011303001001	遮雨棚	1. 面层材料品种、规格:4mm耐力板	m2	7.90	405.07	3200.05	
12	011303001002	采光天棚	1. 面层材料品种、规格:遮阳布 2. 嵌缝、塞口材料种类:不锈钢丝绳	m2	255.00	320.28	81671.40	
		分部小计					125914.89	
本页小计							125914.89	
合 计							125914.89	

工料机汇总表

工程名称: 一楼露台防晒防护安装

第6页 共7页

序号	工料机名称及规格型号	单位	数量	单价	合价	备注
1	普工人工费	元	2228.238	1.37	3054.69	
2	普工人工费(建筑)	元	394.817	1.37	541.25	
3	技工人工费	元	3383.211	1.35	4582.56	
4	技工人工费(建筑)	元	2096.812	1.35	2840.13	
5	高级技工人工费	元	573.959	1.37	783.86	
6	普工人工费(装饰)	元	1196.550	1.37	1640.35	
7	技工人工费(装饰)	元	2574.950	1.35	3487.77	
8	高级技工人工费(装饰)	元	4372.828	1.37	5971.97	
9	技术工日	工日	1	184.52	135.07	
10	机械台班人工	工日	2	176.37	344.27	
11	机械台班人工	工日		176.37	18.34	
12	机械台班人工	工日	1	176.37	129.10	
13	技术工日	工日	6	184.52	1155.46	
14	普通工日	工日	3	149.17	500.76	
15	镀锌低碳钢丝 综合	kg	0.34	4.89	1.68	
16	钢梁(成品)	t	1.060	9067.93	9612.01	
17	钢柱(成品)	t	0.431	8629.54	3719.33	
18	钢檩条(成品)	t	0.354	8387.86	2969.30	
19	铁件(综合)	kg	63.25	5.50	347.89	
20	遮阳布	m2	267.75	233.00	62385.75	
21	4mm耐力板	m2	8.37	225.00	1884.15	
22	自攻螺钉 M6×30mm	100个	4.03	10.00	40.34	
23	六角螺栓 综合	kg	14.67	6.32	92.73	
24	射钉	10个	25.6	1.00	25.61	
25	半圆头螺钉(综合)	10个	25.2	2.50	62.88	
26	吊杆	kg	65.12	5.50	358.18	
27	二氧化碳药芯焊丝 V-71	kg	15.11	12.80	193.43	
28	低氢低合金焊条	kg	5.76	6.80	39.15	
29	垫铁	kg	15.46	3.15	48.70	
30	松杂枋板材(周转材)	m3	0.02	2016.00	30.24	
31	铝板 δ=2.0mm 单面氟碳喷涂	m2	1.71	175.00	299.60	
32	防锈漆 红色	kg	1.81	16.36	29.68	
33	氟碳金属面漆	kg	49.67	120.00	5960.04	
34	汽油	kg	2.65	10.84	28.73	
	本页小计				113315.00	

工料机汇总表

工程名称:一楼露台防晒防护安装

第7页 共7页

[illegible]